



## Til Teknik- og Miljøudvalget

### Oversigt over borgermøder

Teknik- og Miljøudvalget har ønsket på udvalgsmøderne at blive orienteret om borgermøder, hvor det kan være relevant, at et eller flere udvalgsmedlemmer deltager.

Forvaltningen foreslog i forbindelse med udvalgets drøftelse af evalueringen af udvalgsarbejdet den 29. august 2022, at oversigten indeholder:

- Borgermøder i forbindelse med aktuelle høringer, hvor forvaltningen er arrangør eller medarrangør.
- Borgermøder hvor borgmester eller udvalg er inviteret.

Der er dermed fokus på borgermøder, hvor udvalget har et politisk handlerum efterfølgende, og hvor arrangørerne har tilkendegivet en interesse i politisk deltagelse.

### Aktuelle borgermøder

Nedenfor fremgår en liste over borgermøder med liste over aktuelle borgermøder udvalget tidligere er orienteret om.

Der er to nye borgermøde.

11-10-2024

Sagsnummer i F2  
2022 - 13304

Dokumentnummer i F2  
1896283

Sagsnummer i eDoc  
2024-0023093

Borgermøde	Emne	Dato, tid, sted	Politisk baggrund	Deltagere
Indre By Lokaludvalg afholder et offentligt møde om cykelparkering i Københavns Kommune med fokus på Indre By.  Se mere her: <a href="#">Borgermøde om cykelparkering i Indre By</a>	vil vi diskutere udfordringer og løsninger på cykelparkering og kampen om pladsen i Indre By.  Først vil der være et par oplæg med forskellige perspektiver på cykelparkering og løsninger, og derefter følger en workshop, hvor deltagerne kan drøfte deres	Mødet afholdes torsdag den 31. oktober kl. 19.30-21.30, i MBK Kursuscenter på Pilestræde 61.  Tilmelding foregår efter først-til-mølle-princippet ved mail til <a href="mailto:indrebylokaludvalg@okf.kk.dk">indrebylokaludvalg@okf.kk.dk</a>		

<p><u>Lokaludvalg</u> <u>(kk.dk)</u></p>	<p>perspektiver på problemstillingen.</p> <p>Afslutningsvis er der mulighed for at stille spørgsmål til oplægsholderne på baggrund af perspektiver fra workshoppen.</p>			
<p>Københavns Kommune og Nørrebro Lokaludvalg inviterer til borgermøde, hvor der orienteres om planforslaget.</p>	<p>Borgermøde om Ragnhildgade Syd</p>	<p>Møde afholdes tirsdag den 5. november 2024 kl. 17.00-19.00 i KBH+, Emblasgade 175, 2100 København Ø.</p>		